Conselho Municipal de Educação
cmemozarlandia@gmail.com  Conselho Municipal de Educacio

Oficio n°94/2023 Mozarlândia, 25 de Setembro de 2023

limo. Sr.a

Rozangela da Silva Ribeiro

Secretária Municipal de Educação

Assunto: Reunião com os Pais para reformulação do CME

A par de cumprimenta-la, venho por meio deste

requerer uma reunião com os pais de todas as Unidades Escolares Municipais

do Município, para a reformulação do CME. Segue em Anexo Edital de

Convocação n°25/2023 da Reunião Ordinária que acontecerá no dia 03 de

Outubro de 2023 as 09:00min Casa dos Conselhos Municipal Professora Maria

de Fatima Rocha Pereira.

Sem mais para o momento, desde já agradeço.

Atenciosamente;

11 ft2 144x-&

Michelly do Rosário e Silva Galvão
Presidente do CME

Conselho Municipal de Educação
Rua Pedro Amaro  ad.  22  Lt.  02-4 -Centro - Mozarlandia-GO - CEP. 76700.000 Conselho municipal de Educação

Conselho Municipal de Educação
cmemozarIandia@gmail.com  Conselho Municipal de Educação

EDITAL DE CONVOCAÇÃO n°25/2023

A presidente do Conselho Municipal de Educação, Sr.' Michelly do Rosario

e Silva  Galva),  no uso de suas atribuições legais CONVOCA todos os membros do

Conselho Municipal de Educação — CME, para uma reunião Ordinária do mês

10/2023.

PAUTA

1. Formação do Conselho Municipal de Educação Seguimento Pais.

Data: 03/10/2023 (terça-feira)

Horário: 09:00 min

Local: Casa dos Conselho Professora

Maria de Fatima Rocha Pereira

Mozarlândia; 25 de Setembro de 2023

'ffR9-

Michelly do Rosário e Silva Galvão
Presidente do CME

.41.111•••••••••••111(a.

Conselho Municipal de Educação
Rua Pedro Amaro Qd. 22  Lt.  02-A -Centro - Mozarlandia-GO - CEP. 76700.000

Conselho Municipal de Educação

MAE FE111113A NIVWCIPAL OE

MOZARLANDIA

Número do Processo

PREFEITURA MUNICIPAL DE MOZARLANDIA

Comprovante de Tramitação de Processo

20113/2023 	 VVVVVV.MOZARLANDIA.GO.GOV.BR

órgão de Origem

Departamento de Origem

Orgão de Destino

Departamento de Destino

Interessado

Assunto

Data/Hora do Processo

Resp. Autuação

Descrição Resumida

Enviado por

Data/Hora de Envio

PREFEITURA MUNICIPAL DE MOZARLANDIA

ADMINISTRAÇÃO

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

ROZANGELA DA SILVA RIBEIRO

OFICIO

26/09/2023 11:18

KARIELLY PEREIRA ALVES

Oficio n°94/2023 - CME

KARIELLY PEREIRA ALVES

26/09/23 11:21

leS3sWw3 	 2  -  9  -  2 3

RESPONSÁVEL PELA RECEPÇÃO DO PROCESSO

MUNICÍPIO DE MOZARLANDIA - ESTADO DE GOIAS
PPMITURA MUNOCIPAl DA

MOZARLANDIA
1

26/09/2023 11.19.23

Número do Processo  20113/2023 	 vvwvv.MOZARLANDIA.GO.GOV.BR

brgão de Origem

Departamento de Origem

Interessado

Assunto

Data/Hora

Ni.  Doc

Valor

Processo Agrupador

Descrição

PREFEITURA MUNICIPAL DE MOZARLANDIA

ADMINISTRAÇÃO

ROZANGELA DA SILVA RIBEIRO

OFICIO

26/09/2023 11:18

R$ 0,00

Oficio n°94/2023 - CME

Resp Autuação KARIELLY PEREIRA ALVES

Endereço 	RUA ONOFRE QUINAN

Complemento

Bairro 	NOBRE

Cidade 	MOZARLANDIA

Telefones 	(84) 8412-6329

Nestes temos, pede deferimento

MUNICÍPIO DE MOZARLANDIA - ESTADO DE GOIÁS 26/09/2023 11:18

Estado GOIÁS

ROZANGELA DA SILVA RIBEIRO

	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4